平成１７年２月１４日

各 位

広島県福山市曙町一丁目 12番 15号

株 式 会 社 エ フ ピ コ

代表取締役社長 小 松  安 弘

( コー ド番 号   ７ ９ ４７ )
( 東証第二部・大証第二部 )
問合せ先：

取締役総務人事本部長 土利川 泰彦

ＴＥ Ｌ（ 0 8 4） 9 5 3－ 11 4 5

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 2月 14 日開催の取締役会において、商法第 212 条の規定に基づき、自己株式

を消却することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 消却する株式の種類　　　　　　　　　　普通株式

２．消却する株式の数　　　　　　　　　　　205万株

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（消却前発行済株式総数に対する割合 8.47％）

３．消却予定日(失効予定日)　　　　　　　　平成 17年 3月 25日

(ご参考)
　　　　消却後の発行済株式総数　　　　　　22,142,106株

以　上